
 

 

Pubblicato all’Albo telematico il  26/10/2021 
Dir. Prof.ssa Mariangela Longo 

                                   levato il ______________ 
ai sensi dell’art. 32-cc.1 e 5 – Legge n. 69/09 

 
prot. n.  155/RD  del 26/10/2021 

 Al Prof. Egidio Eronico 
All’Albo Pretorio 

 
oggetto:   Integrazione commissione prova finale 2a sessione (sessione autunnale) AA. 2020/21 

in presenza- 28 Ottobre 2021  
 

Il Direttore 
 

visto 
 

lo Statuto d'autonomia; 
il Regolamento didattico generale; 

il Calendario Accademico A.A. 2020/21; 
i Regolamenti ed Ordinamenti didattici vigenti; 
l’emergenza sanitaria da Pandemia COVID-19 

il Regolamento degli esami a distanza ( telepresenza) prot. n.1576/M2 del 08/05/2020 
l’Avviso/Circolare  del Direttore n. 116/2021 
il Protocollo anti-COVID vigente d’Istituto  

 
il Calendario degli esami di cui in oggetto emanato con precedente D.D. 141/2021 

 
DECRETA 

nominare il Prof. Egidio Eronico in qualità di docente supplente aggiuntivo per la commissione di laurea e i 
relativi esami già calendarizzati  il giorno 28 Ottobre 2021 con D.D. 141 di cui in premessa. 

 
 

                F.to* IL DIRETTORE 
                        Prof.ssa Mariangela Longo  

 
* Firma autografa sostituita ai sensi dell’ art. 3 - c. 2 - D. lgs. 39/93 
 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI RIBERA ?A. TOSCANINI? - AOO ISSMTR_PRO - PR. U. N. 0006780 DEL 26/10/2021 - M1


